CPF/CNPJ: 14.100.467/0001-180018202460069Identidade:
TotalHistórico

737,44FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS P/LANCHES DOS VEREADORES E FUNCIONARIOS
DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

JOSE DIVINO FERREIRA E CIA ME PANIFICADORA ALIANCA 737,44VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Setecentos e Trinta e Sete  Reais  e Quarenta e Quatro Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi Ailto de Moraes Cavalcante
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento